
3 sovrum Lägenhet till salu i Casares, Málaga

Denna lyxiga nya 3: e våningen lägenhet ligger inom en av de mest prestigefyllda golf resorts i Spanien. Denna
lägenhet har 3 dubbelrum, med en rymlig terrass som erbjuder panoramautsikt över golfen, havet och omgivande
landsbygden.

Fastigheten har utformats med ett öppet plan vardagsrum - kök - terrass; och som med sovrummen erbjuder de
fantastisk utsikt över Estepona Bay och de omgivande bergen.

Den berömda semesterorten Finca Cortesín erbjuder mycket mer än golf: inklusive ett internationellt prisbelönt hotell
med ett spa, ett sportkomplex, restauranger, ett köpcentrum och en Beach Club bara några minuter bort.

Detta nya lägenhetskomplex ligger inom ortens bostadsområde. Finca Cortesíns golfbana klassificeras som en av de
bästa i Europa i de mest välrenommerade medierna. Det var också värd för Volvo Masters i 3 år i rad och Finca
Cortesín anses också vara den bästa golf resort i Europa, platsen för Solheim Cup i 2023.

På kort avstånd finns det en mängd fritid och tjänster: Puerto Banús och Marbella är Costa del Sol på sin mest
glamorösa, regenererade Estepona har fortfarande den traditionella charmen i en kuststad med sin marina, och
marinorna i La Duquesa och Sotogrande, med sina restauranger och maritima kultur, polo, hästar, golf, etc.

Stränderna som sträcker sig från Estepona till Sotogrande, erbjuder mil efter sandmått med strandbarer, otaliga
platser att upptäcka. Denna utveckling är extremt väl ansluten, vägen länkar upp direkt med huvudkusten vägen och
det finns också en anslutning med motorväg till Malaga International Airport ca 1 timme bort, och det är 25 minuter
från Gibraltar Airport.

bekvämligheter inom komplexet inkluderar en utmärkt pool för vuxna och en annan för barn. Alla lägenheter
inkluderar ett garageutrymme och lagringsutrymme, och ingår i de gemensamma områdena är ett fullt utrustat gym,
SPA., bytesrum med duschkubikel, toaletter. ett butikshus och ett samarbetsområde.

Kontakta oss nu för att boka ett möte för att visa.

  3 sovrum   2 badrum   138m² Bygg storlek
  Simbassäng

735.000€

 Fastighet som marknadsförs av Selection Med
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